протокол J\b 2
заседания комисс ии ИКИ РАН

IIо проведению конкурсов на замещение должностей
от 20 сентября 2016г.

в составе комиссии 5l человек
ПрисутствоваJIо 19 членов комиссии

научных работников

СЛУШАЛИ:

Обсуждение кандидатур, участвующих в конкурсе на замещение должностей научных
работников в отделе <Технологий спутникового мониторинга> Nь 56, лаборатории J\ъ 56з.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании результатов тайного голосования членов конкурсной
конкурсов на замещение должностей научных работников (Протокол
20 сентября 20lбг.)

комиссии по проведению
счётной комиссии Nq l от

принято решение:
считать победителем участника конкурса и избранным на должность научного сотрудника
отделе кТехнологий спутникового мониторинга> J\Ъ 56

Председатель
конкурсной комиссии ИКИ РАН
дкадемик Л.М. Зелёный

Фамилия, имя, отчество !олжность

Жарко Василий Олегович (1 ставка) научный сотрудник
отд.56, лаб. 56З